
ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 344 800,97

DPH  21,00% 59 841,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 284 959,48

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 175 243,61

1 Zemní práce 17 694,87

20 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 112,000 50,40 5 644,80

Pozn. 8*14dní .

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 20,000 179,00 3 580,00

Pozn. 10+10 .

22 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 2,100 622,00 1 306,20

Pozn. 7*0,5*0,3*2 strany .

25 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 2,100 306,00 642,60

Pozn. viz pol 22 .

26 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 7,000 448,00 3 136,00

Pozn. 7*0,5*2 strany .

27 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 7,000 199,00 1 393,00

Pozn. viz pol 26 .

28 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,100 168,00 352,80

Pozn. viz pol 22 .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,100 81,20 170,52

Pozn. viz pol 22 .

37 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 10,500 48,60 510,30

Pozn. pol 22/0,2 .

38 171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 2,100 108,00 226,80

Pozn. viz pol 22 .

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 10,500 69,70 731,85

Pozn. viz pol 37 .

3 Svislé a kompletní konstrukce 66 039,45

72 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 5,033 3 370,00 16 959,53

Pozn. 5,5*0,55*0,6+5,5*1,3*0,45 .

73 334323291 Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 5,033 448,00 2 254,56

Pozn. viz pol 72 .

74 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 22,180 755,00 16 745,90

Oprava propustku v km 5,524
0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice 

(mimo)

Cena v Kč

1 / 5



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 344 800,97

DPH  21,00% 59 841,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 284 959,48

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 5,524
0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice 

(mimo)

Cena v Kč

Pozn. 5,5*0,55*2+0,55*0,6*2+5,5*1,3*2+1,3*0,45*2 .

75 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 22,180 59,30 1 315,27

Pozn. viz pol 74 .

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 2,340 4 170,00 9 757,80

Pozn. 6,5*0,3*0,6*2ks .

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 2,340 912,00 2 134,08

Pozn. viz pol 81 .

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 8,520 1 360,00 11 587,20

Pozn. 6,5*0,3*4+0,6*0,3*4 .

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 8,520 112,00 954,24

Pozn. viz pol 83 .

85 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,068 31 800,00 2 163,67

Pozn. 6ks*6,3*2strany*0,0009t/m .

86 317361411 Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,101 21 500,00 2 167,20

Pozn. (0,6*6,3+1,4*6,3)*0,008kg/m2 - výztuž k pol 72 .

4 Vodorovné konstrukce 50 730,88

101 451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm m2 0,384 1 240,00 476,16

Pozn. 0,24*0,2*8ks .

102 451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm m2 0,384 1 080,00 414,72

Pozn. viz pol 101 .

105 465513156 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 28,000 1 780,00 49 840,00

Pozn. 1*3,7*4strany .

5 Komunikace pozemní 3 978,00

155 544311111 Ruční podbití pražce dřevěného příčného kus 17,000 234,00 3 978,00

Pozn. 17ks .

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 980,89

160 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 6,000 82,60 495,60

Pozn. 5*0,6*2strany .

166 628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací m2 12,600 1 350,00 17 010,00

Pozn. Sl2,5+Mh3,5+Mss5,5+P1,1 .

168 15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm kg 19,114 129,50 2 475,29

2 / 5



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 344 800,97

DPH  21,00% 59 841,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 284 959,48

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 5,524
0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice 

(mimo)

Cena v Kč

Pozn. pol 166*1,517 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 476,06

181 936942211 Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění kus 1,000 383,00 383,00

Pozn. 1ks .

182 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 4,000 95,70 382,80

Pozn. 0,5*5*0,8*2 .

204 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 12,000 30,20 362,40

Pozn. 4*1,5*2strany .

205 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití m2 12,000 0,52 6,24

Pozn. viz pol 204 .

206 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 12,000 20,60 247,20

Pozn. viz pol 204 .

219 962021112 Bourání mostních zdí a pilířů z kamene m3 2,970 1 210,00 3 593,70

Pozn. 5,5*0,6*0,3+5,5*0,6*0,6 .

235 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 4,900 100,00 490,00

Pozn. 3,5*0,7*2strany .

238 985142111 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 5,600 310,00 1 736,00

Pozn. 1,4*4 .

256 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 5,600 191,00 1 069,60

Pozn. viz pol 238 .

260 985231192 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 5,600 30,60 171,36

Pozn. viz pol 238 .

266 985233112 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2 m2 5,600 161,00 901,60

Pozn. viz pol 238 .

270 985233912 Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 5,600 23,60 132,16

Pozn. viz pol 238 .

997 Přesun sutě 647,46

292 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 2,970 218,00 647,46

Pozn. viz pol 219 .

998 Přesun hmot 6 696,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 27,000 248,00 6 696,00

3 / 5



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 344 800,97

DPH  21,00% 59 841,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 284 959,48

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 5,524
0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice 

(mimo)

Cena v Kč

Pozn. .

PSV Práce a dodávky PSV 35 539,64

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 974,51

304 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 11,440 15,60 178,46

Pozn. 5,5*0,55+0,55*0,7*2+5,5*1,3+0,55*0,45*2 .

305 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 48 227,80 193,10

Pozn. pol 304*0,00035kg/m2 .

306 711112011 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou m2 11,440 24,60 281,42

Pozn. viz pol 304 .

307 11161346 asfalt oxidovaný stavebně izolační t 0,013 25 549,60 321,52

Pozn. pol 306*0,0011 .

767 Konstrukce zámečnické 34 565,13

336 13010430 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm t 1,000 19 748,20 19 748,20

Pozn. .

350 911122112 Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů kg 316,000 25,10 7 931,60

Pozn. Sl78+Mh75+Mss104+P59 .

351 911122212 Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů kg 316,000 16,90 5 340,40

Pozn. viz pol 350 .

352 13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm t 0,078 19 806,80 1 544,93

Pozn. 78kg .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 304,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 112,000 217,00 24 304,00

Pozn. Hlídka 8*14dní .

URS URS položky 14 874,52

13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm t 0,075 19 455,20 1 459,14

13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm t 0,104 20 041,20 2 084,28

13515123 ocel široká jakost S235JR 200x15mm t 0,059 22 561,00 1 331,10

RB001 zkoušky betonu 3+1 (1x čelo + 1x římsa) soub 1,000 10 000,00 10 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 997,71

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 14 997,71

4 / 5



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 344 800,97

DPH  21,00% 59 841,49

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 284 959,48

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 5,524
0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice 

(mimo)

Cena v Kč

414 090001000 Ostatní náklady % 0,060 249 961,77 14 997,71

VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

422 072103002 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy soub 1,000 20 000,00 20 000,00

Celkem 284 959,48

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

5 / 5


		2024-03-01T06:22:24+0000




